
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

ss Y 10 

RESOLUCION No. 97.1.1.1. 2572 Y 

Dr. Alberto Chiriboga Acosta 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 

escritura pública de constitución de la compañía COCTIOS % ASOCIADOS 
CIA. LTDA, otorgada ante el Notario Vigésimo Octavo del cantón Quito 
el 30 de septiembre de 1997, con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, 

mediante memorando No. 2174 de 17 de octubre de 1997, ha emitido 

informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución 
No. ADM,97328 de 17 de septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía COCIosS 
24 ASOCIADOS CIA. LTDA., con domicilio en Quito, en los térainos 
constantes en la referióa escritura; y, disponer que un extracto 

de la escritura se publique, por una vez en uno de los periódicos 

de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.— DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Octavo del 
cantón Quíto tome nota al margen de la matriz de la escritura que 
se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 

Registrador Mercantíl del cantón Quito, inscriba la referida 

escritura y esta Resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten 
razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, ? 0 ocT 1997 

7A 

a e o 2. 
pos pr 

L 
x EA rl o 2” 

Dr. Alberto iriboga Acosta cel Beniro y a : TN Meat somo, L2 8 Es 

Cesto ario 

es 

Piimicrs tS a lo ¿7 A A0M/1Y. ooo, PU la Dad ) 
RN Tisma Ln AS Seco Morrildad 

A ao lecida en el De - y o _ . - A 29 “creo 033 wi 
Es . o de Agosto. 1975 Etica Lo. .en Ea da 

£e a ar ON al SR a 
- ST _ “o 

 


